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آدرنالین

داستان از شب‌ چراغانی منامه شروع شد؛ جایی 
که استقلال ریکاردو ســاپینتو، شبیه به قهرمانان 
قصه‌های کهن، از خاکســتر خویش برخاست و با 
صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسيا، برای 
هوادارانش رویا بافت. همين هفته پيش، درخشش 
ستاره‌ها در آسمان آســیا چنان کورکننده بود که 
کسی شکاف‌های عمیق دیوارهای باشگاه را ندید. 
اما فوتبال، برخلاف قصه‌ها، پایان خوش را تضمین 
نمی‌کند. بازگشت به لیگ برتر، برای استقلال حکم 
بیدار شدن با پارچ آب ســرد را داشت. غروب تلخ 
استادیوم شهر قدس، جایی که چمن زرد و زمین 
ناهموارش بیشــتر به مخروبه‌ای جنگی شباهت 
داشت تا قتلگاه رقیبان، آغاز سقوطی بود که حالا 
آبی‌ها را در آستانه‌ یک فروپاشــی کامل قرار داده 

است. 
در فوتبــال، هیچ‌چیز دردناک‌تر از شکســت 
خوردن توسط خودی نیســت. پوریا شهرآبادی 
‌۱۹ســاله، وقتی توپ را به تور دروازه اســتقلال 
چسباند، فقط یک گل نزد؛ او یک بیانیه صادر کرد. 
او محصول همان سیســتمی بود که سال‌هاست 
به جای پرورش بــذر، به دنبال خریــد میوه‌های 
گران‌قیمت و اغلب پوســیده از بازارهای خارجی 
است. شهرآبادی، با آن ساق‌های جوان و انگیزه‌ای 
که انگار از سال‌ها نادیده گرفته شدن می‌آمد، نماد 
ورشکستگی استراتژیک استقلال شد. او در زمینی 
درخشید که ستاره‌های میلیاردی تیم، از راه رفتن 
روی آن هم عاجز بودند. گلي كه باعث شكســت 
استقلال مقابل گل‌گهر شد، آینه‌ دقی بود روبه‌روی 
مدیران و کادر فنی؛ ببینید چه کسی را فروختید تا 
برای چه کسانی جا باز کنید. استقلال در روزی به 
گل‌گهر باخت که آکادمی‌اش، از دوردست‌ها به او 

نیشخند می‌زد. 
در حالی که شــهرآبادی برای هر ســانتی‌متر 
زمین بد شــهر قــدس می‌جنگید، نــازون با آن 
قرارداد نجومی و القاب پرطمطــراق، تصویری از 
بی‌تفاوتی محض بود. تماشــای او در زمین، شبیه 
به تماشای یک توریست در وسط یک میدان نبرد 
بود؛ بازیکنی که نه عرق می‌ریخت و نه عِرق داشت. 

راه رفتــن او روی چمن، راه رفتــن روی اعصاب 
میلیون‌ها هواداری بود که در این شرایط اقتصادی، 
بلیت خریده بودند تا غیرت ببینند، نه ژست‌های 
بی‌حاصل. در کنار او، سحرخیزان و آزادی هم که 
قرار بود نقش منجی را بازی کنند، چنان در کلاف 
سردرگم تاکتیک‌های ساپینتو و ناهماهنگی تیمی 
گم شدند که گویی هرگز در زمین حضور نداشتند. 
این بازیکنان، خروجــی پنجره‌هایی بودند که باز 
شدند تا اســتقلال را تقویت کنند، اما تنها جیب 
دلالان را پر کردند و تیمی ساختند که در پنج بازی 

اخیر، تنها یک ‌بار طعم برد را چشیده است. 
اما بحران استقلال فقط فنی نیست؛ بوی اختلاف 
از رختکن تیم به مشــام می‌رسد. داستان جدایی 
احتمالی ابوالفضل جلالــی و رامین رضاییان، تیر 
خلاصی بود بر پیکر تیمی که اتحاد، تنها راه نجاتش 
بود. رامین رضاییان، که بــا آن همه های‌وهوی به 

استقلال آمد، حالا خود را در میانه یک جنگ قدرت 
می‌بیند. صحبت‌های ساپینتو درباره رامین، فراتر 
از یک نقد فنی بود و بوی پایان یک رابطه را می‌داد. 
مرد پرتغالی که خودش همیشــه لب مرز انفجار 

است، حالا شمشیر را برای ستاره‌های تیمش از رو 
بسته است. او به جای آنکه سپر بلای تیمش باشد، 
خود به یکی از کانون‌های تنش تبدیل شده است. 
وقتی ســرمربی در ملاء عام علیه وزنه‌های تیمش 
موضع می‌گیرد، یعنی شــیرازه‌ مدیریت رختکن 
از هم پاشیده اســت. جلالی هم که روزی بهترین 
پاســور لیگ بود، حالا در ســایه‌ بی‌اعتمادی‌ها، 
چمدان‌هایــش را برای رفتن بســته اســت. این 
جدایی‌هــا در میانه فصل، پیــام‌آور یک خودزنی 

تمام‌عیار است. 
اســتقلال در حالی بــا بحران مهــره و اخراج 
و جدایی دســت‌وپنجه نرم می‌کند کــه پنجره‌ 
نقل‌وانتقالاتی‌اش مثل قلعه‌ای تسخیرناپذیر، بسته 
است. بدهی‌های انباشته، سوءمدیریت‌های ادواری 
و بی‌خیالی محض کسانی که در اين سال‌ها پشت 
میزهای مدیریتی نشستند، دست تیم را در پوست 

گردو گذاشته است. استقلال نه می‌تواند کسی را 
بخرد تا جای خالی نارون‌هــای بی‌اثر را پر کند و نه 
می‌تواند از خروج ستاره‌های ناراضی‌اش جلوگیری 
کند. این بن‌بست مدیریتی، ساپینتو را در وضعیتی 
قرار داده که شبیه به یک گلادیاتور بدون زره در برابر 

لشکری تا بن دندان مسلح است. 
حالا تمام ایــن راه‌هــای پرپیچ‌وخــم، تمام 
این دعواها، پنجره‌های بســته و شکســت‌های 
تحقیرآمیــز، به یک نقطــه منتهی می‌شــوند؛ 
نقش‌جهان اصفهان. بازی با ســپاهان دیگر برای 
ساپینتو یک مســابقه فوتبال نیســت؛ این یک 
گیوتین است که بالای سر او قرار گرفته. سپاهان، 
با آن تشکیلات منظم و انگیزه‌ صدرنشینی، منتظر 
اســت تا ضربه‌ نهایی را به پیکر نیمه‌جان استقلال 
ساپینتو وارد کند. اگر استقلال در اصفهان پیروز 
نشــود، نه‌تنها فاصله با صدر به یــک دره‌ عمیق و 
غیرقابل‌جبران تبدیل می‌شود، بلکه حکم اخراج 
ساپینتو نیز با جوهر ناکامی امضا خواهد شد. مرد 
پرتغالی می‌داند که مدیریت باشگاه، فقط منتظر 
یک بهانه اســت تا او را قربانــی نتایج ضعیف خود 
کند. او در اصفهان، نه فقط برای سه ‌امتیاز، که برای 

ماندن در تاریخ استقلال می‌جنگد. 
استقلال امروز، تیمی اســت که هویتش را در 
میان قراردادهای نجومی و زمین‌های بی‌کیفیت گم 
کرده است. هواداری که با برد آسیایی امیدوار شده 
بود، حالا با هر بازی لیگ، یک قدم به ناامیدی مطلق 
نزدیک‌تر می‌شود. فاصله گرفتن از صدر، بسته بودن 
پنجره و فراری دادن ستاره‌ها، خروجی باشگاهی 
اســت که انگار کمر به نابودی خودش بسته است. 
بازی با گل‌گهر در شــهر قدس، یک هشدار جدی 
بود؛ هشداری که اگر در بازی با سپاهان جدی گرفته 
نشود، فصل را برای استقلال در همین زمستان به 
پایان می‌رساند. ساپینتو بر لبه‌ تیغ ایستاده است؛ 
یک سویش سقوط به اعماق جدول و اخراج تلخ و 
سوی دیگرش بازگشتی معجزه‌آسا که شاید، فقط 
شاید، کمی از خشم سکوها بکاهد. اما با این رختکن 
پاشیده و این ساق‌های لرزان، معجزه در اصفهان، 

دورتر از هر زمان دیگری به نظر می‌رسد. 
استقلال امروز، شبیه به آن ساختمان زیبایی 
اســت که از بیرون چراغانی شده )آســیا(، اما از 
درون، موریانه‌های ســوءمدیریت و خودخواهی، 
ستون‌هایش را جویده‌اند. آیا سپاهان تیر خلاص 
را شلیک خواهد کرد یا استقلال در آخرین ثانیه، 
راهی برای زنده ماندن پیدا می‌کند؟ هر چه هست، 
این نبرد، مرگ یا زندگی برای پروژه‌ ســاپینتو در 

ایران است. 

هندبالیست‌ها به بحرین رفتند
اردوی تیم ملی هندبال بزرگسالان مردان کشورمان که از ۳۰ 
آذرماه با هدف آماده‌سازی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
آغاز شده بود، پس از چند روز تمرین در تهران، به اعزام به منامه 
بحرین منتهی شــد. تیم ملی هندبال ایران با ۱۹ بازیکن راهی 
بحرین شده و قرار است روزهای سه‌شنبه و پنج‌شنبه هفته جاری، 
دو دیدار تدارکاتی مقابل تیم ملی این کشور برگزار کند. امیدرضا 
سرپوشی، محمدرضا کاظمی، رضا عزتی، میلاد قلندری، یونس 
آثاری، یاسین کبیریان‌جو، علیرضا دادوند، رضا شجاعی، شهاب 
صادق‌زاده، علی حیدریان، وحید مسعودی، صابر حیدری، طاها 
شکوهی‌پور، سیدعلیرضا موســوی، سعید برخورداری، مهران 
رهنما، محمدرضا اورعی، آرمان رحمانی و محمد سیاوشی نفرات 
تیم ملی را در این اردو تشکیل می‌دهند. تیم ملی هندبال مردان 
ایران خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ آماده 
می‌کند؛ رقابت‌هایی که از ۲۶ دی‌مــاه تا ۹ بهمن‌ماه به میزبانی 
کشور کویت برگزار خواهد شد. شاگردان رافائل کاستیلو در این 

رقابت‌ها با تیم‌های ژاپن، عربستان و استرالیا هم‌گروه هستند.
    

آبی‌ها به دنبال آتش زدن نفت
رقابت های بسکتبال لیگ برتر زنان باشگاه های کشور امروز 
سه شنبه )۹ دی( وارد هفته سیزدهم )چهارم مرحله برگشت( 
می‌شود. سالن زنده‌یاد محمود مشحون میزبان هر چهار دیدار این 
هفته از مسابقات است که با تقابل دو تیم آکادمی نیکا و کاسپین 
تهران آغاز می‌شود و با رویارویی فرآور شریف سبز و آکادمی سحر 
به پایان خواهد رسید.  کاسپین که در نیم‌فصل نخست تیم تازه‌‌وارد 
آکادمی نیکا را شکست داد، امیدوار است با پیروزی دوباره برابر این 
تیم موقعیت بهتری در میانه جدول پیدا کند. آکادمی سحر هم که 
هفته گذشته با قرعه استراحت روبه‌رو بود، به مصاف تنها تیم بدون 
باخت می‌رود تا از همین فرصت برای مهیا کردن شرایط بازگشت 
دوباره به صدر جدول رده‌بندی استفاده کند.  در این میان تیم‌های 
استقلال تهران و نفت آبادان برگزارکننده مهم‌ترین دیدار هفته 
خواهند بود. دیدار رفت دو تیم قرار بــود با تاخیر چند هفته ای 
۲۵ آذر در سالن ۱۷ شــهریور آبادان برگزار شود اما اعضای تیم 
استقلال برای برگزاری این دیدار، در موعد مقرر در محل مسابقه 
حاضر نشدند. بر همین اساس استقلالی ها با باخت فنی مواجه 
شدند و هیچ امتیازی از آن دیدار کســب نکردند.  بدین ترتیب 
دو تیم بدون برگزاری دیدار رفت، مهیای دیدار برگشت برابر هم 
شده‌اند، آن‌هم در شرایطی که استقلال با پذیرفتن شکست هفته 
پیش برابر گروه بهمن به صدرنشینی این تیم تهرانی کمک کرد 
اما آبادانی‌ها با پیروزی خانگی به رده دوم جدول صعود کردند. با 
این اوصاف استقلالی‌ها با همه قدرت مهیای این دیدار می‌شوند تا 
هم باخت تحمیلی را جبران کنند و هم فرصت از دست رفته هفته 
پیش را. مشهدی‌ها هم که به تهران سفر کرده‌اند امروز به مصاف 

ستاد ملی گاز می‌روند.

استقلال در ليگ به گل‌گهر هم باخت تا بازي با سپاهان براي ساپينتو به بازي مرگ‌ و زندگي تبديل شود منهای فوتبال

مرثیه‌ای برای یک رویا
 آريا طاري

در حالی که شهرآبادی برای هر 
سانتی‌متر زمین بد شهر قدس 
می‌جنگید، نازون با آن قرارداد 

نجومی و القاب پرطمطراق، تصویری 
از بی‌تفاوتی محض بود. تماشای او در 
زمین، شبیه به تماشای یک توریست 
در وسط یک میدان نبرد بود؛ بازیکنی 

که نه عرق می‌ریخت و نه عِرق داشت

مراسم تقدير از رانندگان و دست اندرکاران ناوگان حمل 
نقل  و  حمل  هفته  با  همزمان  صباشهر،  همگانی  نقل  و 
جمعه  امام  بجانی  حجت الاسلام  حضور  با  رانندگان  و 
جعفری  وحيد  شهردارصباشهر،  واژير  صباشهر،حسين 
ساير  و  شهرصباشهر  اسلامی  شورای  رئيس  طاوسلو 
رضايی  سرهنگ  شهرصباشهر،  اسلامی  شورای  اعضای 
اشکانی  سروان  شهريار،  شهرستان  راهور  پليس  رئيس 
جانشين پليس راهور صباشهر، ناصر جاهد فرمانده حوزه 
واژير  ابتدای مراسم مهندس حسين  برگزارشد. در  بسيج 
شهردار صباشهر طی سخنانی ضمن تبريک روز حمل ونقل 
به تلاشگران و زحمتکشان  اين عرصه با اشاره به جايگاه 
ويژه حمل ونقل عمومی در اين شهر اظهار داشت : با توجه 
به نبود خطوط اتوبوس رانی، بی آرتی و مترو در صباشهر، 
مسئوليت جابجايی روزانه حدود 6 هزار نفر از شهروندان بر 
دوش رانندگان تاکسی های خطوط  چهارگانه تاکسيرانی 
حمل ونقل،  زيرساخت های  توسعه  لذا  است  صباشهر 
بخشيده  بهبود  را  حوزه   دراين  خدمات رسانی  کيفيت 
است. وی با اشاره به جابجايی روزانه حدود 6 هزار شهروند 
در  نقش کليدی حمل ونقل  بر  تاکسی های خطی،  توسط 
عمرانی  پروژه های  اجرای  از  و  کرد  تأکيد  پايدار  توسعه 
گسترده از جمله آسفالت بيش از 150 هزار متر مربع از 
معابر و پيگيری مطالبات مهمی مانند اتصال به اتوبان ساوه 
در اين حوزه خبر داد. مهندس واژير همچنين از پيگيری 
جدی دو مطالبه مهم عمرانی چندين ساله شهروندان خبر 
به  بازگشايی مسير صباشهر  عمليات  داشت:  اظهار  و  داد 
در  شهر  نسيم  به  صباشهر  مسير  تعريض  و  ساوه  اتوبان 
اين پروژه ها، خواسته  اتمام  با  دست اجراست و به زودی 
به حق مردم محقق خواهد شد. شهردار صباشهر در بخش 
ناوگان حمل ونقل عمومی  پايانی سخنان خود به موضوع 
اشاره کرد و گفت: ما واقفيم که ناوگان موجود شهرداری تا 

حدی فرسوده است و نياز به بازنگری و حرکت به سمت استفاده 
اين  معتقديم  زيرا  داريم؛  پاک  با سوخت  از خودروهای جديد 
امر هم بر کيفيت زندگی شهروندان و هم بر معيشت رانندگان 

محترم تأثير مستقيم و مثبت خواهد گذاشت.

رمضانخانی: رانندگان تاکسی صبا شهر در پاکدستی و 
عدالت نمره قبولی دارند

در ادامه اين هادی رمضانخانی، نايب رئيس کميسيون فرهنگی، 
با  صباشهر، طی سخنانی  اسلامی  شورای  ورزشی  و  اجتماعی 
تقدير از خدمات رانندگان تاکسی اين شهر، پاکدستی، رعايت 
عدل و صداقت آنان را قابل قبول ارزيابی کرد و اظهار داشت : 
رانندگان تاکسی صبا شهر در پاکدستی و عدالت نمره قبولی 
سال  در  روز  اين  نامگذاری  تاريخچه  به  اشاره  با  وی   . دارند 
از زحمات  تا  1376، اظهار داشت: اين مناسبت بهانه ای است 
به  نيز  برنامه  اين  و  شود  قدردانی  نقل  و  حمل  عرصه  فعالان 
خطوط  رانندگان  زحمات  به  نهادن  ارج  و  پاسداشت  منظور 
تاکسيرانی سازمان حمل و نقل همگانی صباشهر شکل گرفته 
است. نايب رئيس کميسيون فرهنگی شورای صباشهر با تجليل 
و  گرما  در  عزيزان  اين  گفت:  شهر  اين  تاکسی  رانندگان  از 
وجود  با  و  می کشند  بر دوش  را  مسافران  جابجايی  امر  سرما، 
ارائه خدمات  به  اقتصادی و معيشتی، همچنان  تمام مشکلات 
نقل  و  حمل  افزود:  رمضانخانی  می دهند.  ادامه  شهروندان  به 
همين  در  رانندگان  بلکه  نيست،  کالا  و  مسافر  جابجايی  فقط 
نمايش  برای  مانند يک کلاس درس  کوتاه، فضايی  مسيرهای 
امانتداری، عدالت و شرافت ايجاد می کنند. وی در پايان سخنان 
رانندگان  صداقت  و  انصاف  و  عدل  رعايت  پاکدستی،  خود، 
و  کرد  عنوان  آنان  قبولی  نمره  را  صباشهر  تاکسيرانی  خطوط 
فرهنگی  ممتاز  برنامه های  اجرای  دليل  به  از شهردار صباشهر 

در اين شهر تشکر نمود.

امام جمعه صباشهر:
خدمت رسانی به مردم و تلاش برای تأمين معاش حلال را دو 
ويژگی برجسته شغل رانندگی برشمرد. در بخش ديگری از 
اين مراسم حجت الاسلام بجانی امام جمعه صباشهر نيز طی 
معاش  تأمين  برای  تلاش  و  مردم  به  سخنانی خدمت رسانی 
حلال را دو ويژگی برجسته شغل رانندگی برشمرد و آن را 
صباشهر  جمعه  امام  دانست.  جهاد  هم تراز  و  بزرگ  عبادتی 
ضمن تبريک به رانندگان زحمت کش، در سخنانی کوتاه به 
بيان دو نکته کليدی درباره اهميت شغل رانندگی با استناد به 
آيات و روايات پرداخت و گفت : کسب روزی حلال در حکم 
جهاد در راه خداست . وی »خدمت به خلق« را ويژگی اول اين 
شغل عنوان کرد و گفت: اين خدمت، طبق مبانی دينی عبادت 
بزرگی است که اگر برای رضای خدا انجام شود، مورد پذيرش 
پروردگار قرار گرفته و برکت به زندگی می آورد.حجت الاسلام 
بااهميت  بسيار  و  دوم  نکته  را  روزی حلال«  »کسب  بجانی 
برشمرد و اظهار داشت: بر اساس روايات معصومين)ع(، هرکس 
تأمين معاش حلال خانواده خود تلاش کند، در حکم  برای 
مجاهد در راه خداست. اگر انسان با استعانت از خداوند، خود 
را از ديگران بی نياز کند، پاداش و قرب فراوانی نزد خدا خواهد 
داشت. در پايان اين مراسم با اهدای لوح  از رانندگان خطوط 

تاکسيرانی صباشهر تجليل به عمل آمد. 

 آييـن رونمايـی از پلتفـرم »صباشـهر مـن« و رونمايـی از 
کتـاب هـای نويسـندگان صباشـهربا حضور حجت الاسـلام 
بجانـی امـام جمعه، حسـين واژِير شـهردار، وحيـد جعفری 
طاوسـلو رئيـس شـورای اسـلامی شـهر بـه همـراه اعضـای 
شـورای شـهر، معاونـان و مسـئولان واحدهـای شـهرداری، 
حبيبـی رئيـس آمـوزش و پـرورش شهرسـتان شـهريار ، 
جعفـر بگلـو نماينـده، دکتـر حـق وردی نماينـده مجلـس، 
جاهـد فرمانـده حـوزه بسـيج و معاونت فرهنگـی، اجتماعی 
و ورزشـی شـهرداری ، جمعـی از مفاخـر و اقشـار فرهنگـی 
و ورزشـی صباشـهر و جمعـی از مـردم و نخبـگان علمـی 
فرهنگسـرای  اجتماعـات  درسـالن  صباشـهر  ورزشـی  و 
بصيـرت صباشـهر برگزار شـد. پلتفرم »صباشـهر من« برای 

نخسـتين بـار در غـرب اسـتان تهران رونمايی شـده اسـت. اين 
پلتفـرم کـه قابليـت نصـب بـر روی تلفن هـای همـراه را دارد، 
بـه عنوان گامی مهم در مسـير هوشمندسـازی شـهر صباشـهر 
از راه انـدازی ايـن سـامانه، تسـريع و  معرفـی گرديـد. هـدف 
تسـهيل طيـف وسـيعی از خدمات و امـور شـهروندی در حوزه 
شـهرداری عنـوان شـده اسـت کـه در فـاز نخسـت آن خدمات 
فرهنگـی، اجتماعـی، ورزشـی و اطـلاع رسـانی را شـامل مـی 
شـود انتظـار می رود بـا  بهره برداری کامـل از اين پلتفـرم، ارائه 
خدمـات به شـهروندان کارآمدتر و دسترسـی آنـان به اطلاعات 
و خدمـات شـهری در تمامـی بخـش هـای شـهر و شـهرداری 
بهبـود يابـد. در ابتـدای ايـن مراسـم  مهنـدس واژير شـهر دار 
صباشـهر طـی سـخنانی با اشـاره به اجـرای برنامه هـای متنوع 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشـی در سـال 1404، اظهار داشـت: با 
نـگاه فرهنگـی مديريـت شـهری و به ويـژه کميسـيون فرهنگی 
شـورای اسـلامی، امسـال شـاهد اجرای برنامه هـای باکيفيت و 
مناسـبی در حوزه هـای فرهنگـی، اجتماعـی و ورزشـی توسـط 
معاونت مربوطه درصباشـهر بوده ايم. شـهردار صباشـهر، تجليل 
از نويسـندگان شـهر را يکـی از برنامه هـای فاخـر سـال جـاری 
دانسـت و افـزود: نويسـندگان نخبـه ايـن شـهر مايـه مباهـات 
هسـتند و بنـده بـه خدمت در شـهری بـا چنيـن فرهيختگانی 
کتـاب  غرفه هـای  ايجـاد  پيش بينـی  از  وی  می کنـم.  افتخـار 
در اماکـن شـهرداری و بوسـتان ها در بودجـه سـال آينـده، بـا 
هـدف ترويـج فرهنـگ کتابخوانـی، خبـر داد و تأکيـد کـرد که 
دسـتورالعمل های لازم بـرای اجـرای ايـن طـرح ابـلاغ شـده 

ست. ا

نائب رئيس كميسيون فرهنگی شورای اسلامی صباشهر:
تجليـل از نویسـندگان صباشـهر گامـی در جهـت 

از فعـالان عرصـه فرهنـگ و ادب  حمایـت 

در ادامــه مراســم رمضانخانــی نائــب رئيــس کميســيون 
ــه عملکــرد  ــا اشــاره ب فرهنگــی شــورای اســلامی صباشــهر ب
داشــت:  اظهــار  شــهر،  شــورای  فرهنگــی  کميســيون 
ــاهد  ــهر، ش ــلامی ش ــورای اس ــم ش ــبختانه در دوره شش خوش
وقــوع تحولــی بــزرگ در حــوزه فرهنگــی، اجتماعــی و ورزشــی 
بوده ايــم ، لــذا برگــزاری منظــم جلســات کميســيون فرهنگــی 
ــای  ــرای برنامه ه ــه اج ــت ب ــش آن، در نهاي ــات اثربخ و مصوب
ــب  ــده و موج ــهر انجامي ــی در صباش ــی و ورزش ــر فرهنگ فاخ
ــت.   ــده اس ــهروندان ش ــن ش ــادابی در بي ــه ش ــاد روحي ايج
ــی در  ــهر را گام ــندگان صباش ــل از نويس ــی، تجلي رمضانخان
ــگ و ادب دانســت و  ــالان عرصــه فرهن ــت از فع جهــت حماي
افــزود: نويســندگان ايــن شــهر همچــون خورشــيدی هســتند 
ــود. وی در  ــد ب ــده خواهن ــل های آين ــنايی بخش نس ــه روش ک
ــی از پلتفــرم »صباشــهر مــن« اشــاره کــرد  ــه رونماي ــه ب ادام
ــر)ع( در  ــد باق ــام محم ــلاد ام ــالروز مي ــا س ــان ب ــه همزم ک
ــت: در  ــد و گف ــی ش ــهر معرف ــن ش ــرت اي ــرای بصي فرهنگس
ــه از  ــز اســتفاده بهين ــات فرهنگــی و ني ــرم، موضوع ــن پلتف اي

ــت. ــده اس ــی ش ــی پيش بين ــن ورزش ــراها و اماک فرهنگس

امـام جمعه صبا شـهر : هـر علمی که در مسـير 
مبـارزه با جهل باشـد، مورد پسـند دین اسـت

در بخـش ديگـری از ايـن مراسـم حجت الاسـلام ابراهيـم 
بجانـی امـام جمعـه صباشـهر طـی سـخنانی بـا اشـاره 
مقـدس  نقـش  و  علم آمـوزی  بـر  دينـی  تأکيـدات  بـه 
قلـم، نويسـندگان را بـه تـلاش بـرای مبـارزه بـا جهـل و 
حفـظ حرمـت ابـزار علـم فراخوانـد و اظهار داشـت: دين 
مبيـن اسـلام همـواره انسـان ها را به کسـب علـم، دانش، 
آگاهـی و بصيـرت دعـوت کـرده و بـرای اين امـر اهميت 
ويـژه ای قائـل شـده اسـت. وی افـزود: هـر علمـی کـه در 
مسـير مبـارزه بـا جهـل باشـد، مورد پسـند دين اسـت و 
مسـتند ايـن تأکيـد، آيـات 1 تـا 5 سـوره علـق اسـت که 
در آن خداونـد بـر خوانـدن، نوشـتن و يادگيـری تأکيـد 
فرمـوده اسـت. حجت الاسـلام بجانـی در پايـان خطاب به 
نويسـندگان حاضر در مراسـم گفت: شـما بـا فعاليت های 
فرهنگـی و قلمی خـود، در عمل به قرآن گام برداشـته ايد 
و بايـد در کنـار علم انـدوزی و نشـر دانـش، نسـبت بـه 
حفـظ حرمـت و دقـت در اسـتفاده از ابزار علـم که همان 
قلـم اسـت، اهتمـام ويـژه داشـته باشـيد. در پايـان ايـن 
مراسـم از پلتفـرم تعاملـی »صباشـهرمن« رونمايی شـد و 

از نويسـندگان صباشـهری تجليـل بعمـل آمـد.
زهرا قره باغی

فعاليت های فرهنگی شهرداری صباشهر

با حضور مدیریت شهری و امام جمعه صباشهر صورت گرفت؛

تقدیر از رانندگان و دست اندرکاران ناوگان حمل و نقل همگانی صباشهر 
آیين  تجليل از نویسندگان و اهالی قلم صباشهر و رونمایی از پلتفرم 

»صباشهر من«


